АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014                                                     № 53                                                 с.Антипино

Об изменении в постановление
№ 16 от 30.05.23011г
«Об участии органов местного

самоуправления в профилактике

терроризма, экстремизма и

ликвидации последствий

проявления терроризма и экстремизма

в границах поселения»
В соответствии со статьёй 4 Федерального закона «О противодействии экстремистской деятельности», п.71 ч.1 статьи 14 ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, статьи 39 п.40 Устава муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав  координационного совета согласно приложению  ( прилагается )
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                                   А.Ю. Воробьев
Приложение   к постановлению администрации  Антипинского  сельсовета  от 02.12.2014  № 54

СОСТАВ

координационного совета по противодействию преступности и профилактике терроризма и экстремизма

1. Председатель Совета

А.Ю. Воробьев  – глава Администрации Антипинского сельсовета

2. Заместитель председателя Совета

М.Ю. Тельманов – участковый

3. Ответственный секретарь Совета

Л.В. Лучшева – заместитель главы Администрации Антипинского сельсовета

Члены Совета:

4. Махонина С.П.   –  главный специалист по финансам.